ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 1

EDITAL N° 18, DE 27 DE JUNHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ GONZAGA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2024,
regido pelo Edital n° 01/2024, de 26 de fevereiro de 2024, torna público o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 17/2024
1.1. Retifica-se o Edital n° 17/2024, de 24 de junho de 2024, para alteração das Notas Oficiais da
Prova de Títulos dos candidatos mencionados a seguir dos cargos de Professor de Educação
Infantil, Professor de Anos Iniciais, Professor de Anos Finais - Matemática, Professor de Anos
Finais - História, em razão da aplicação do disposto no item 9.24. do Edital nº 01/2024, de 26 de
fevereiro de 2024, passando a ser como consta a seguir com as devidas alterações, e não como
constou:

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova de

Títulos

2178895 Dione Luis Trindade Da Silva 0,00

2178987 Eliziane Maroneze Da Silva 0,00

2180316 Maria Madalena Moreira Lourenco 0,00

Professor de Anos Iniciais

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova de

Títulos

2192513 Morgane Silveira Faneze Penteado 0,00

2189199 Laini Kaufmann Merlugo 0,00

2180315 Maria Madalena Moreira Lourenco 0,00

Professor de Anos Finais - Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova de

Títulos

2180308 Marcos Dos Santos Lourenco 0,00

Professor de Anos Finais - História

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova de

Títulos

2189200 Laini Kaufmann Merlugo 0,00

1.2. Permanecem inalteradas as demais notas e disposições do Edital n° 17/2024, de 24 de junho
de 2024, as quais são ratificadas.

SIDNEY LUIZ BRONDANI,

Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga/RS.